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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 63,80 m2,

STARGARD, Os.Chopina

Cena 450 000 zł

Przedstawiamy Państwu ofertę sprzedaży 3 pokojowego mieszkania z balkonem -  Osiedle Chopina.

Mieszkanie o powierzchni 63,80 m2 położone na III piętrze IV piętrowego bloku.
 
W skład mieszkania wchodzi:
- duży salon z wyjściem na duży balkon typu loggia,
- 2 mniejsze pokoje,
- widna kuchnia z dużym oknem.
- osobne WC
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Mieszkanie czyste ,widne, niezwykle zadbane, bardzo ładnie rozkładowe - wejście do wszystkich pomieszczeń z
przestronnego przedpokoju.
Standard - do wprowadzenia, nie wymaga nakładów finansowych.

Do mieszkania przynależy piwnica.
 Czynsz 790 zł przy dużych zaliczkach na wodę .
Bardzo ciepłe - co roku duże zwroty za ogrzewanie.
Budynek po termomodernizacji
 
Na życzenie kupującego zdecydowana większość wyposażenie widoczne na zdjęciach pozostanie w
cenie nieruchomości.
 
Szybki termin wydania.
 
Zapraszamy na prezentację 

Tomasz - 794 577 610

Oferujemy bezpłatną pomoc w uzyskaniu kredytu hipotecznego, pomagamy w przeprowadzeniu
formalności.

GRAND FINANSE & NIERUCHOMOŚCI
Stargard, ul. Grodzka 3/2 
TEL. 91 462 55 68
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Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Symbol 581/GRN/MS

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj rynku WTÓRNY

Rozkład mieszkania DWUSTRONNE Cena 450 000 PLN

Czynsz ofertowy 790 PLN Powierzchnia całkowita 64 m²

Powierzchnia użytkowa 64 m² Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE

Liczba pokoi 3 Piętro 3

Liczba pięter [wliczając
parter]

4 Ilość poziomów 1

Standard BARDZO DOBRY Rodzaj budynku NISKI WIELORODZINNY

Stan budynku DOBRY Nieruchomość dostępna
od

25.03.2024

Gmina Stargard Miejscowość STARGARD

Dzielnica - osiedle Os.Chopina Typ kuchni Z OKNEM

Wyposażenie kuchni PEŁNE Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Balkon Rodzaj podłogi PANELE, KAFLE

Źródło wody WODA MIEJSKA Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Rodzaj kanalizacji MIEJSKA

Forma własności ODRĘBNA WŁASNOŚĆ Czy jest KW

Winda w nieruchomości Podłączony gaz

Loggia Domofon

Drzwi antywłamaniowe Czynsz administracyjny 790 PLN

https://www.grandfn.pl/pop_waluty.php?cena=450000&width=230
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Tomasz . 794577610
tomasz@grandfn.pl

Więcej ofert na stronie www.grandfn.pl


